
 

 

 

 

14,9€ 

 
 

 

 

 

 

 
g 

6,9€ 

7,1€ 
 

7,1€ 

7,7€ 

 
8,6€ 

8,6€ 

 

 
 

 

 

 

 
g 

 
14,9€ 

16,1€ 

16,5€ 

16,8€ 
 

 

 

 

 

 

MENÚ INFANTIL 

 

Pasta carbonara 

Canelones 

Croquetas        

Sticks de pollo 
Pechuga de pollo empanada 

Varitas de merluza 

 

PLATOS DE BOCADO 

 

Vieira fresca cocida al baño maría con esencia de cítricos 
Montadito de anchoa de l’Escala con queso burrata y coulisse 

de coñac 

Gamba roja a la plancha (1 unidad) 

Mousse de oca de pato casera con manzana deshidratada y 
reducción de fresas 

Bomba de pulpo con salsa tártara 

Dúo de croquetas                                                                              

 

NUESTRAS ENSALADAS 

 

Ensalada verde 

Ensalada de verduras escalivadas y queso de cabra                                                                      

Ensalada de salmón ahumado y reducción de módena 
Ensalada de ventresca de atún 

 

 



 

 

12,9€ 

13,5€ 

13,9€ 

13,9€ 
 

13,9€ 

14,1€ 

14,9€ 
14,9€ 

16,8€ 

16,9€ 

16,9€ 
16,9€ 

 

 

 
g 

22,5€ 

 

24,1€ 

24,7€ 
 

26,8€ 

27,7€ 

74,9€ 
 

 

 

 

 

 

 
g 

PLATOS PARA COMPARTIR 

 

Crujiente de alcarchofas 

Huevos rotos de corral y jamón ibérico 

Canelón de magret de pato 

Cazuelita de alcarchofas con sepietas y parmentier de patata  
trufada 

Parrillada de verduras de temporada 

Tagliatelle a la crema de trufa 

Gambita salteada a la andaluza 
Carpaccio especial vegano de calabacín  

Steak tartar de ternera con picadillo de cítricos 

Carpaccio de magret de pato con foie-gras 

Tataki de atún con reducción de teriyaki y bombón de jengibre 
Salteado de sepietas 

 

NUESTRAS CARNES 

 

Jarrete confitado a baja temperatura lacado en su jugo con  

salsa perdigón y tacos de maíz 
Solomillo de ternera al foie-gras 

Cordero deshidratado en 48 horas con salsa Oporto y  

parmentier de patata  

Entrecot de 350 gramos con gratén de patata 
Cabrito al ajillo 

Chuletón txugitxu de 1kilogramos a la brasa con guarnición 
 

 

 

 

 



 

 

 

18,1€ 

 

18,7€ 
18,9€ 

42,1€ 

 

 
 

 

 

 

 

 
g 

27,9€ 

27,9€ 

35,1€ 

27,9€ 
36,9€ 

67,1€ 

68,8€ 

68,9€ 

 

 

 

 
g 

5,9€ 

6,1€ 
6,7€ 

6,8€ 

7,5€ 

6,6€ 
 

 

 

 

 

 

NUESTROS PESCADOS 

 

Bacalao confitado con parmentier de chirivías y verduritas 

en tempura 

Churrasco de rodaballo a la brasa con salsa de gambas 

Suprema de merluza en salsa americana y almejas 
Lubina a la sal (Mínimo 2 personas) 

 

NUESTROS ARROCES 

 

Arroz de verduras especial para veganos 

Arroz seco montañés 
Arroz seco mar y montaña 

Arroz negro de sepia 

Arroz seco de marisco 

Arroz caldoso con langosta (Mínimo 2 personas) 
Arroz especial de chuletón (Mínimo 2 personas) 

Arroz caldoso con bogavante (Mínimo 2 personas) 

 

NUESTROS POSTRES 

 

Coulant de chocolate 

Suso de la casa de Pep 

Manzana confitada granpecher 

Peras al vino 
Tarta de queso 

Helados variados (Vainilla, chocolate, stracciatella, nueces o 

mandarina) 
 


